
公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率
公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額番号
公共工事の名称、場所、

期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

様式２－１



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

番号
公共工事の名称、場所、

期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

様式２－２



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

物
・
入
・
01

令和４年度
紙製品（色上質紙等）の年間単価契
約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
華陽紙業株式会社
岐阜県岐阜市柳津町流通セ
ンター1-14

2200001008004 一般競争入札 1,947,746 1,599,862 82.1%

物
・
入
・
02

令和４年度
労働局及び各署所における宅配便
及びメール便の配送業務委託（単価
契約）

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
日本郵便株式会社
岐阜中央郵便局
岐阜県岐阜市清住町1-3-2

1010001112577 一般競争入札 4,259,615 2,618,814 61.48%

物
・
入
・
03

令和４年度
岐阜労働局におけるレンタカー賃貸
借契約（単価契約）

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
ジャパンレンタカー株式会社
愛知県名古屋市中区栄1-
25-7

3180001036915
一般競争入札
（総合評価）

18,373,614 13,045,780 71.0%

物
・
入
・
04

令和４年度
局署所間における特定信書便定期
配送業務（単価契約）

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
佐川急便株式会社中京支店
愛知県小牧市三ヶ渕惣作
1350

8130001000053 一般競争入札 6,187,500 5,775,000 93.33%

物
・
入
・
05

令和４年度
一般健康診断等業務請負単価契約
（岐阜地区）

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
一般社団法人ぎふ綜合健診
センター
岐阜県岐阜市日置江4-47

8200005000109 一般競争入札 9,520,761 8,255,610 86.71%

物
・
入
・
06

令和４年度
一般健康診断等業務請負単価契約
（高山地区）

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日

一般財団法人　名古屋公衆
医学研究所
愛知県名古屋市中村区長筬
町4-23

1180005004903 一般競争入札 1,527,735 1,080,200 70.71%

物
・
入
・
07

令和４年度
一般健康診断等業務請負単価契約
（東濃地区）

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日

一般財団法人ききょうの丘健
診プラザ
岐阜県土岐市土岐ヶ丘2-12-
1

9200005008175 一般競争入札 2,763,954 1,660,340 60.07%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約金額予定価格法人番号番号 落札率
公益法人の場合

備考

様式２－３



物
・
入
・
08

令和４年度
医療労務管理支援事業

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
株式会社タスクールＰｌｕｓ
愛知県名古屋市千種区千種
通7-25-1

5180001115849
一般競争入札
（総合評価）

9,845,614 8,879,647 90.19%

物
・
入
・
09

令和4年度
事務用封筒の作製（261,350枚）

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
山興印刷株式会社
岐阜県各務原市蘇原野口町
3-5

2200001007162 一般競争入札 2,103,365 1,533,829 72.92%

物
・
入
・
10

令和4年度
岐阜労働局官用車車検・点検整備業
務に係る単価契約（岐阜・西濃・中濃
地域）

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
岐阜日石株式会社
岐阜県岐阜市東金宝町2-2

9200001001431 一般競争入札 1,383,474 660,749 47.76%

物
・
入
・
11

令和4年度
トナー等消耗品に係る単価契約
（純正品（リソー））

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
株式会社ジムブレーン
岐阜県岐阜市薮田東2-8-13

9200001002545 一般競争入札 2,186,800 2,096,105 95.85%

物
・
入
・
12

令和4年度
トナー等消耗品に係る単価契約
（純正品(コニカミノルタ･デュプロ等)）

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
株式会社岐東オフィス
岐阜県各務原市那加大東町
54

1200001007023 一般競争入札 5,960,256 4,800,400 80.54%

物
・
入
・
13

令和4年度
自動車燃料等の単価契約
（岐阜地区）

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
岐阜日石株式会社
岐阜県岐阜市東金宝町2-2

9200001001431 一般競争入札 2,160,243 2,077,988 96.19%

物
・
入
・
14

令和4年度
岐阜労働局行政文書保管業務委託
単価契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
第一紡績株式会社
熊本県荒尾市増永1850

4120001066297 一般競争入札 4,459,160 4,393,950 98.54%

物
・
入
・
15

令和４年度
庁舎機械警備業務委託契約
（岐阜労働総合庁舎外９箇所）

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前1-5-1

6011001035920 一般競争入札 2,777,346 2,574,000 92.68%



物
・
入
・
16

令和4年度
交通誘導警備業務請負単価契約
（岐阜公共職業安定所）

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
株式会社ダイヤモンド警備
岐阜県岐阜市下西郷1-170-
1

8200001006258 一般競争入札 11,401,042 9,817,830 86.11%

物
・
入
・
17

令和4年度
交通誘導警備業務請負総価契約
（大垣公共職業安定所）

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
中日技研株式会社
岐阜県岐阜市精華1丁目7番
19号

22000001003401 一般競争入札 9,154,230 5,741,604 62.72%

物
・
入
・
18

令和4年度
交通誘導警備業務請負総価契約
（多治見公共職業安定所）

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
株式会社公安警備
岐阜県関市側島288-1

3200001019140 一般競争入札 9,742,812 9,088,200 93.28%

物
・
入
・
19

令和4年度
就職支援セミナー事業委託契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日

特定非営利活動法人社会教
育ネット
愛知県名古屋市中区錦1-
20-8

4180005005642 一般競争入札 4,568,440 4,040,168 88.44%

物
・
入
・
20

令和4年度
複写機保守業務委託契約
（リコー製品　単価契約）

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
中部事務機株式会社
岐阜県岐阜市都通1-15

1200001003311 一般競争入札 1,115,268 1,026,564 92.05%

物
・
入
・
21

令和4年度
複写機保守業務委託契約
（京セラ製品　単価契約）

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
株式会社三和商会
岐阜県岐阜市菅生2-2-4

1200001002354 一般競争入札 5,695,522 5,474,752 96.12%

物
・
入
・
22

令和4年度
複写機保守業務委託契約
（コニカミノルタ製品　単価契約）

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
株式会社岐東オフィス
岐阜県各務原市那加大東町
54

1200001007023 一般競争入札 2,883,804 2,787,312 96.65%

物
・
入
・
23

令和４年度
日常清掃及び定期清掃業務委託契
約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
キョウワプロテック株式会社
福島県福島市五月町3-20

3380001000405 一般競争入札 9,043,305 5,788,200 64.01%



物
・
入
・
24

令和４年度
自家用電気工作物等保安管理業務
委託契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
株式会社エレックス極東
愛知県名古屋市天白区島田
3-608-1

7180001023463 一般競争入札 1,540,440 1,465,200 95.12%

物
・
入
・
25

令和４年度
樹木年間管理業務

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
株式会社公安警備
岐阜県関市側島288－1

3200001019140 一般競争入札 2,046,551 1,650,000 80.62%

物
・
入
・
26

令和４年度
空調機械保守点検業務請負契約（岐
阜労働総合庁舎）

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
株式会社ソーエイ
愛知県春日井市弥生町2-
17-1

4180001077388 一般競争入札 1,650,000 1,210,000 73.33%

物
・
入
・
27

令和４年度
事務用消耗品及び衛生用品等売買
単価契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
株式会社高修
岐阜県岐阜市西野町6-2

9200001003139 一般競争入札 9,593,422 9,114,395 95.01%

物
・
入
・
28

令和４年度
若年者地域連携事業委託契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日

株式会社東京リーガルマイン
ド
東京都千代田区神田三崎町
2-2-12

2010001093321
一般競争入札
（総合評価）

19,412,668 19,315,780 99.50%

物
・
入
・
29

令和４年度
訓練受講希望者に対するジョブ・カー
ド作成支援推進事業委託契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
ランゲート株式会社
京都府京都市中京区泉正寺
町328

9011501023752
一般競争入札
（総合評価）

21,625,000 18,700,000 86.47%

物
・
入
・
30

令和４年度
中小企業・小規模事業者等に対する
働き方改革推進支援事業委託契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日
株式会社タスクールＰｌｕｓ
愛知県名古屋市千種区千種
通7-25-1

5180001115849
一般競争入札
（総合評価）

70,390,878 39,176,791 55.66%

物
・
入
・
31

令和４年度
庁舎及び省庁別宿舎に係る給排水
設備保守点検業務請負契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日

シブヤバイピング工業株式会
社
愛知県名古屋市中区大須1-
22-51

1180001036842 一般競争入札 1,167,298 980,000 83.95%



物
・
入
・
32

令和4年度
岐阜労働局管内４庁舎で使用する低
圧電力の供給契約（単価契約）

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

令和4年4月1日

ミツウロコグリーンエネル
ギー株式会社
東京都中央区日本橋２－１１
－２

8010001067848 一般競争入札 6,310,751 4,691,240 74.34%

物
・
入
・
33

物
・
入
・
34

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

物
・
随
・
01

令和4年度
新型コロナウイルス感染症対応休
業支援金・給付金集中処理セン
ター備品賃貸借契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

R4.4.1
山王スペース＆レンタル株
式会社
東京都中央区銀座3-10-6

70100010097
19

会計法第29条の3第4項に
該当　99条ロ
前年度から引き続き備品類
を利用するものであり、競争
に付することが不利と認め
られるため

2,011,020 1,809,500 90.0%

物
・
随
・
02

令和４年度
岐阜労働局金町庁舎（職業安定部
助成金センター）に係る清掃業務
請負契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

R4.4.1
国六美粧株式会社
岐阜県岐阜市楠町2-9-2

2200001001
768

会計法第29条の3第4項
入所ビルの契約約款で定
められているため

1,488,854 1,488,854 100.00%

物
・
随
・
03

令和４年度
高齢者活躍人材確保育成事業委
託契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

R4.4.1
公益社団法人岐阜県シル
バー人材センター連合会
岐阜県岐阜市雲井町3-12

32000050115
23

厚生労働省職業安定局より通知さ
れた「高齢者活躍人材育成事業委
託要綱」第3条により、都道府県シ
ルバー連合会に委託して実施する
ものと定められており、会計法第
29条の3第4項に該当する。

18,571,000 18,571,000 100.0% 公社 都道府県所管 1

物
・
随
・
04

令和４年度
障害者就業・生活支援センター事
業に係る委託契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

R4.4.1
社会福祉法人岐阜市社会
福祉事業団
岐阜県岐阜市都通2-23

32000050015
40

厚生労働省職業安定局及び社会・
援護局からの通知に基づき各都道
府県知事が選出・推薦した団体で
あり、労働局においても検討・選定
を実施した団体であるため、会計
法第29条の3第4項に該当すると判
断し、随意契約とする。

23,434,916 23,434,909 100.0%

物
・
随
・
05

令和４年度
障害者就業・生活支援センター事
業に係る委託契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

R4.4.1
社会福祉法人飛騨慈光会
岐阜県高山市山田町831-1

12000050097
75

厚生労働省職業安定局及び社会・
援護局からの通知に基づき各都道
府県知事が選出・推薦した団体で
あり、労働局においても検討・選定
を実施した団体であるため、会計
法第29条の3第4項に該当すると判
断し、随意契約とする。

20,776,886 20,774,175 100.0%

物
・
随
・
06

令和４年度
障害者就業・生活支援センター事
業に係る委託契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

R4.4.1
社会福祉法人岐阜県福祉
事業団
岐阜県岐阜市下奈良2-2-1

62000050015
46

厚生労働省職業安定局及び社会・
援護局からの通知に基づき各都道
府県知事が選出・推薦した団体で
あり、労働局においても検討・選定
を実施した団体であるため、会計
法第29条の3第4項に該当すると判
断し、随意契約とする。

19,308,004 19,308,004 100.0%

物
・
随
・
07

令和４年度
障害者就業・生活支援センター事
業に係る委託契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

R4.4.1
社会福祉法人あゆみの家
岐阜県不破郡垂井町栗原
2066-2

12000050041
40

厚生労働省職業安定局及び社会・
援護局からの通知に基づき各都道
府県知事が選出・推薦した団体で
あり、労働局においても検討・選定
を実施した団体であるため、会計
法第29条の3第4項に該当すると判
断し、随意契約とする。

20,032,784 20,032,784 100.0%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格 契約金額法人番号番号
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

様式２－４



物
・
随
・
08

令和４年度
障害者就業・生活支援センター事
業に係る委託契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

R4.4.1
社会福祉法人陶技学園
岐阜県多治見市姫町2-2

92000050081
91

厚生労働省職業安定局及び社会・
援護局からの通知に基づき各都道
府県知事が選出・推薦した団体で
あり、労働局においても検討・選定
を実施した団体であるため、会計
法第29条の3第4項に該当すると判
断し、随意契約とする。

33,838,252 33,838,252 100.0%

物
・
随
・
09

令和４年度
障害者就業・生活支援センター事
業に係る委託契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

R4.4.1
社会福祉法人舟伏
岐阜県岐阜市日野東4-10-
18

92000050028
47

厚生労働省職業安定局及び社会・
援護局からの通知に基づき各都道
府県知事が選出・推薦した団体で
あり、労働局においても検討・選定
を実施した団体であるため、会計
法第29条の3第4項に該当すると判
断し、随意契約とする。

21,843,582 21,843,582 100.0%

物
・
随
・
10

令和４年度
岐阜労働局金町庁舎にかかる賃貸借
契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

R4.4.1
明治安田生命保険相互会社
東京都千代田区丸の内2-1-1

80107010145
46

前年度に引き続き建物を利
用するものであり、競争を許
さないことから会計法第29
条の3第4項に該当するた

め。

20,789,736 20,789,736 100.0%

物
・
随
・
11

令和４年度
岐阜公共職業安定所来客者用駐車
場にかかる賃貸借契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

R4.4.1

エヌティティ都市開発株式会社
東海支店
愛知県名古屋市東区葵1-13-
8

10100010123
72

岐阜公共職業安定所周辺
で条件を満たす業者は他に
なく、競争を許さないことか
ら会計法第29条の3第4項に

該当するため。

7,761,600 7,761,600 100.0%

物
・
随
・
12

令和４年度
大垣公共職業安定所揖斐出張所庁
舎及び来客者用駐車場敷地にかかる
賃貸借契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

R4.4.1
個人
岐阜県揖斐郡揖斐川町

なし

前年度に引き続き建物を利
用するものであり、競争を許
さないことから会計法第29
条の3第4項に該当するた

め。

1,807,170 1,807,170 100.0%

物
・
随
・
13

令和４年度
関公共職業安定所庁舎及び来客者
用駐車場にかかる賃貸借契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

R4.4.1
関市
岐阜県関市若草通3-1

40000202120
59

関市からの借り受けであり、
会計法第29条の3第5項に
該当（予決令第99条16号）。

1,410,402 1,410,402 100.0%

物
・
随
・
14

令４年度
スカイウイング３７（岐阜新卒応援ハ
ローワーク）にかかる賃貸借契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

R4.4.1
株式会社問屋町商業開発
岐阜県岐阜市問屋町2-18-4

52000010285
36

前年度に引き続き建物を利
用するものであり、競争を許
さないことから会計法第29
条3第4項に該当するため。

5,317,944 5,317,944 100.0%

物
・
随
・
15

令４年度
スカイウイング３７（岐阜わかもの支援
コーナー）にかかる賃貸借契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

R4.4.1
株式会社問屋町商業開発
岐阜県岐阜市問屋町2-18-4

52000010285
36

前年度に引き続き建物を利
用するものであり、競争を許
さないことから会計法第29
条3第4項に該当するため。

1,772,100 1,772,100 100.0%

物
・
随
・
16

令和４年度
岐阜県総合人材チャレンジセンターサ
テライトぎふにかかる賃貸借契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

R4.4.1
森ビル都市企画株式会社
東京都港区六本木6-2-31

10104010340
00

岐阜県との職業紹介・生活
相談等の一体的実施に関
する協定により、岐阜県が
選定した物件の一部スペー
スを岐阜県より供給された
ものであり、競争を許さない
ことから会計法第29条の3
第4項に該当するため。

1,885,716 1,885,716 100.0%



物
・
随
・
17

令和４年度（上半期）
新型コロナウイルス感染症対応休業
支援金・給付金集中処理センターに
かかる賃貸借契約

支出負担行為担当官
岐阜労働局総務部長
木下　和也
岐阜市金竜町5-13

R4.4.1
ダイイチコーポレイション株式
会社
岐阜県岐阜市金園町1-3-3

62000010029
28

上半期に引き続き建物を利
用するものであり、競争を許
さないことから会計法第29
条の3第4項に該当するた
め。

7,071,600 7,071,600 100.0%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


